—
EL PATIO

Grill & Bar

Carne de sirloin molido 200 grs, cocinada al carbdn, hechas con
pan artesanal elaborado diariamente y acompanada con papas
a la francesa con nuestro condimento secreto

8 CLASICA

Cheddar, tomate, lechuga, cebolla morada, catsup,
mayonesa $120.2°

£F 1A ARGENTINA
D cble gouda, chorizo argentino, tomate, lechuga, cebolla
morada, chimichurri $179 .0

@5 EL PATIO

Cheddar, tocino, aros de cebolla, tomate, lechuga, bbq,
ranch $140 2

SUPER CHAROLA EL PATIO
Papas francesas y gajos adobados, aros de cebolla, dedos de

queso, nuggets de pollo, queso fundido, salsa de tomates,

jalapefios y tus condimentos preferidos. 2 p/ $185.°°
4 p/ $339.°°

LAS PAPAS DE BETO'S 300 GR

Con cheddar, tocing, cambray y ranch $120.5°

E%‘é ke esada, tocing, fomate, lechuga, ceboll WJ.’ eChect
PAPAS ESQUITES 300 GR ar, pina asada, tocino, tomate, lechuga, ¢ - { ¢ i[ al l f g,
Papa francesa, crema, elotes cocidos, mayonesa, toque morada, aderezo especial BETO'S $140.°° fl J u J u'esns g yeud ei
chile molido y queso cofija. $120.20 > E| PATRON : - _

Gouda, acg}]_zl.lacaie. jalapefios, tomate, lechuga, cebolla Creaciones originales del Patio de Beto por el Chef Diego Agrest
PAPAS TRUFADAS 300 GR morada, chipotle §130.°¢

% LA SURF AND TURF

L AR A SRR EEERERRER R RS RS RNERERERERERERERENERERDEREREREENEREDSDE RN,
AR RET RN R EERERRERR RN RERRRERRRRRRRRRRRRRER RN RERRNRERENDER N

Papa francesa, aceite de trufas, ajo y queso parmesano $135.2° h,-ﬁf{-JLA ESPECIAL DE LA CASA DE BETO'S Camarones momia 220gr, carne 200gr, gouda, tomate,
y Daoble carne, doble tocino, cheddar, gouda, lechuga, tomate, ) cebolla morada, lechuga italiana $199.c¢
Papas a la francesa 250 gr §69.°c cebolla morada, aderezo BETO'S, bbg $199.°°
Papas gajo 250 gr $69.°¢ &E g LA PATASALADA
Aros de cebolla Jumbo con ranch 120 gr 3690 12&?&:‘1?:? dr;ﬁgn:?nt seado en salsas negras, cheddar ﬁamg{“’ﬁeﬁ randeadasj%ragnﬁdﬁ, S ﬂaramelizadaihm 00
D edos de queso con salsa de tomates 200 gr $79.° lechuga tornate, cebolla, aderezo de yogurt y aguacate. ~ $179.° Jiiomate, lechuga y germin atfatia. -
I“mgﬂnhpdb&mem?ﬁﬂgr $69.0c qPPGRHEEUL}
= =COMBO FAMILIAR: = = Un hongo portobello marinado y grillado, gouda, lechuga, _
4 hamburguesas clasicas + 1 orden de aros de cebolla tomnate, cebolla morada, germinado de alfalfa $120.7°
+4 aguas ¢ refrescos & cervezas de barril $569.2° N VEGGIE
m Mini hamburguesas Betito s Baﬁrﬁggalﬁlnia&ld% gan;mnr‘i:a , avena, huevo, queso parmesano
¥ Carne de res* 100 gr $89.°° & l: u? ?:t i ol 120,20
£ 'PEChU_P:E de pollo* 100 &r (tipo kentucky) 389,00 aguacate, lechuga, jitomate y cebolla morada) $120.
& Camaronh* 80 gr $89.99 l - / i ‘I _
EL PATIO (*Todas levan: queso cheddar, lechuga, tomate, cebolla, catsup, mayﬂnem} Iﬂﬂ' _)u'iIJthSHE g LY
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Mix de lechugas, queso de cabra, semillas de calabaza, pepitas &% BUFFALO
de girasol arandanos, tomate cherry y aderezo balsamico.  $125° Pollo tipo kentucky en salsa BUFRALO, aderezo blue cheese
Agrega extra: l £ £ f queso Jack Monterrey, lechuga, jitomate y cebolla morada.  $169.°°
= Camarones zarandeados al carbén 100 gr $165°° ll{lP in{Pﬁ- nfiug- i
 Pollo al grill 100 gr $160.0° g i5.0c o & KENTUCKY |
s Pollo plancha 100gr $ 49. ollo super crocante, 120gr, cheddar, ensalada de col, jalaperios,
CESAR 325 Pollo Kentucky 100gr $ 59 chipotle £140.°°
: . . : $ 203¢ Queso gouda 30 gr $ 200
Maim:deledﬂugai 200gr de pollo asado al carbon, con finas especias 135'.5 Chasso chadder Wax § 209 /2 LA PECHUGONA
italianas, aderezo cesar. crutones y queso parmesano. oo o P : : : :
i 7 Lot 21325-3 Q Jack Morterrey 30gr  § 20 120gr de pollo asado al carbon con hierbas finas y especias,
ENSALADA DEL CHEF e Cheddar ligwdo 2oz $ 20 cebolla caramelizada, gouda, aguacate, lechuga y jitomate $ 140~
Pregunta por la ensalada del dia i salsa Bufalo 2oz § 2000

$ 5900 Blue chesse 2oz $ 255



LIMONADAS CH
Lavanda $50.0°

Frutos rojos $50,9°
Maracuya $50.°°
Blackberry $50.2°
Limonada de café $50.0°
Pifia $35.90
Mango $35.00
Tamarindo $35.00
Limén $35.0¢
Fresa $35.00
Curazao $35 00

AGUA FRESCADE 11t
Limon con hierbabuena

Limon con chia
Jamaica

Guayaba

Pifia

Pifia ¢/ hierbabuena
Pepino ¢/limén
Agua chica del dia
Agua natural it

BEBIDAS SIN ALCOHOL
Pifiada

Fresada

MNaranjada

Maranjada con fresa

Rusa preparado

Gin Hendiriks

REFRESCOS

Pepsi, 7up, Manzanita, Sangria Mirinda, Pepsi
Sin Azucar, Agua Mineral

CA FEfﬂescafe dolce gusto)
Cappuccino

Expresso

Café americano

11t
$90.°°

L
$90.%°
$9'D.'W
$'9|:|_'J'I-'
i?ﬂ_nn
$70.00
$70.°°
$70.2°
$?G.“
i}l‘f_"]._-:r:-

$4.|:| oo
$40.°°
$40.°°
$4'D.':"}
54{1_-:-:-
$4D_ua
$4|Dc o
$25.2°
$20.0°

$65.m
5&5 oo
$40 .00
$40.°°
L Y0 A
$105.*"

$25_n:|-::|

$4|'Jlu-l:l
$40.°°
$4|:|Iu-|.1
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CERVEZA DRAFT (BARRIL clara, 4.5%alc ) 300ml

MODELO ESPECIAL (clara, 4.5% alc.)

NEGRA MODELO (obscura, 5.3%alc.)

MODELO PURA MALTA, ( clara, 4.9% alc)

MODELO TRIGE&

MODE AR 5.3%alc)

GUINE sa, 5% alc.)

STE er, 5% alc |

MIC] 55 (extra liviana, 4.2% alc, 95 cals)
\ 850 {extra liviana, 4.2% alc, 95 cals)
{h:hcl'l clara, 4.5% alc.)
{aia ambar, 4.5%alc)

(brown ale, 4 8%alc)
{kdlsch clara, 5% alc.)
JT (estilo Viena rojiza, 5% alc)
\ IPA (doradafrutal, 6.5% alc.)
A LIGH-I LATA, (pilsnerigera, 3.7% alc)

n-l A MEDIA (pilsner, 4.5% alc)

PACIFICO MEDIA (iager, 4 5% alc )

I"" MEDIA (tipo Viena,4.0% alc.)

BUD I T H (minich 4.5% alc.)

BO A WEIZEN (minich.4.5% alc.)

EG!-EM CLASICA(minich,4.5% alc.)

XX AMBAR (minich,4.5% alc.)

XX LAGER {minich, 4 5% alc.)

HEINEKEN DRIGINAL (minich,4.5% alc.)

CARTA BLANCA CAGUAMITA (manich 4.5% alc.)

MILLER HIGH LIFE (miinich,4.5% alc.)

INDIO [minigh.4.5% alc)

TECATE ORIGINAL (manich,4.5% alc.)

TECATE L (munich,4.5% alc.)

AMSTEL RA (minich,4.5% alc.)

BOHEMIA DBSCURA minich4.5% alc.)

CIELITO DOLAGER MEXICANA

CIELITO LUNDO STOUT

CIELITO LINDO* “WEIZE

CIELITO EINDO LAGER JALISCO

CIELITO BINDO VIENNA

MICHE] ADASE

Chelada (limon y salie
Cielo rojo (Clamato, salsas)
Cubana (Puras salsas)
Clamato (El original)

P
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$29.m
$40.0
$40.0°
$40.0°
$40.0°
$40.0°
$75.00
$40.0°
$40.°
$90.0°
$45.°°
$45.00
$45.°
95,50

r $g-5_n-:h

$95_na
$35.-::-r_'
$35.20

§ $3500
| $35.0

$40 ¢
$40.0°
$40.20°
$35.0¢
$359°
$40.5°
$25.00
$452°
$27.00
$27 .00
$27 00
$35.9°
$40.0
$95.00
$95.00
$95.0°
$95_c:-
$95.00

$25.0°
$25.°°
VTl
$25.°°
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COCTELES
Coctel fantasia

Jamaizcal (Mezcal, jamaica, naranja y limén)
Sangria coctel (Vino tinto, mineral y jarabe)
Gin tonic

Cuba libre (Ron, limén y refresco cola)

Majito (Ron blanco, hierbabuena, limén y azicar)
Maijito mango chile(Ron, mango, hierbabuena y limén
Pifa colada [Ron, pifia. crema de coco y clavel)
Frasa colada (Ron, fresa, crema de coco y clavel)
Paloma

Pitufo (Limonada con licor curacao licor)

Whisky a tu manera (Etiqueta roja)

Bloody Mary (Vodka, salsas, tabasco y clamato)
Amaretto

Bailey

Kahlua

VINOS COPA
Las Moras Malbec 2021 $85, 00

Concha Y Toro (cabernet-carmenere) $85, 00

Especial de La Cava Del Patio

DESTILADOS 45ml
Tequila Don Julio Reposado

Tequila El Patrén

Tequila Tradicional Plata
Tequila Tradicional Reposado
Tequila Cristaline

Don Julio 70

Jw Etigueta Roja

Jw Etiqueta Negra

Vodka Ansolut

Vodka de la casa

Mezcal 400 Conejos
Mezcal 400 Conejos anejo
Mezcal Mil Diablos

Mezcal Montelobos

Torres 10

Wisky Jack Daniels

Wisky Chivas 12

Tequila 1800 afiejo

Gin Hendriks

CARAJILLOS

Clasico (Shot de expresso y licor 43)
Carajillo ahogado (Shot de expresso, baileys y helado de vainilla)

CARAJILLO BETOS
[Shol de expresso, baileys, frangélico y helado de vainilla)

POSTRES HELADO LE CASCARIE
Varios sabores

HELADOS Mistery
Pregunta por el Postre del dia

e
$95_ﬂ-¢
5 75 oo
$75.00
$50.2°
$75.00
$75.2°
5?5.‘“}
$? G oo
$65.0°
$65_&¢
L F i
$65 T
$65 oo
$55_c-c-
$65_n o

BOTELLA

$320.2°
$320.°°

YPrecio del mercado

$950°¢

$95.°°
iﬁSFu
$65.°°
$105.0°
$145.°°
$75.0¢
$105.9°
$?5P3
$55.00
$85,00
$125.°°
i?Epa
$95.00
T
$85.0°
$95. 00
$95F°

$105.°°

$?5_m
$-I;-5_|:u:h
$110.2°
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